[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.11.2022
	№1440

	с. Мельниково

О внесении изменений в постановление

Администрации Шегарского района

от 30.10.2015 № 771 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«О выдаче разрешения на использование земель

или земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности»
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Шегарского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Шегарского района от 30.10.2015                № 771 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «О выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» следующие изменения:

1.1. в наименовании Административного регламента после слов «О выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» добавить слова следующего содержания: «без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»;

1.2. в пунктах 1 и 18 приложения к постановлению после слов «разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» добавить слова следующего содержания: «без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута».
2. Настоящее постановление не позднее двадцати дней после его подписания подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации Шегарского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	     Глава Шегарского района
	А.К. Михкельсон

Н.Н. Кицко
8(38247)23054
Лист согласования

к проекту постановления Администрации  Шегарского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района

от 30.10.2015 № 771 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «О выдаче разрешения                                          на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»
Проект подготовлен отделом по вопросам землеустройства
	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата

поступления

на согласование
	Дата

исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	М.С. Мальчуковский

Начальник отдела строительства и архитектуры

	Л.А. Соловьева

Управляющий делами

Н.Н. Кицко

8(38247)23054